

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/4101,10-listopada.html>  
19.05.2024, 23:27

Strona znajduje się w archiwum.

## 10 listopada

### Konferencja "Aktywni rodzice-aktywne dziecko"

Uczestnicy spotkania przy kawie z Jakubem Śpiewakiem wiedzą jak pasjonujące mogą być rozmowy o mądrym rodzicielstwie. Tym razem jednak zapraszamy wszystkich na **konferencję dotyczącą aktywnego rodzicielstwa, która odbędzie się 10 listopada w auli ICDS**. Impreza ta zapoczątkuje dwie organizowane przez nas akcje .

Zanim jednak napiszę więcej o planowanych dalszych wydarzeniach, powiedzmy kilka słów o samej konferencji. „Aktywni rodzice – aktywne dziecko” to spotkanie poświęcone mądrymu rodzicielstwu, w którym dorośli powinni stawiać duży nacisk na to, aby wyrabiać odpowiednie nawyki u najmłodszych. Sport, pasje, zainteresowania – to niektóre z rzeczy, które należałoby dziecku pokazywać już od najmłodszych lat. Najlepiej jednak uczyć swoje pociechy poprzez dobry przykład. Jak zatem wprowadzić aktywny tryb życia do rodzinnej codzienności? W co się bawić z dzieckiem? Jak spędzać z nim czas, aby uczyć malucha pozytywnych zachowań? Na te pytania spróbujemy znaleźć odpowiedzi podczas konferencji. W imprezie wezmą udział znani specjaliści oraz osoby publiczne, którzy w trakcie rozmowy będą starali się pokazać jak wygląda aktywne rodzicielstwo.

**„Aktywni rodzice - aktywne dziecko”** jest początkiem dwóch akcji:

- ▶ „Aktywnie w Łomiankach”
- ▶ „Spotkania mądrych rodziców”

### **„Aktywnie w Łomiankach”**

Jest to cykl spotkań, skierowanych do całych rodzin. Wspólnie będziemy poznawać różne formy aktywności sportowej. Co miesiąc zapraszamy na innego rodzaju atrakcje. Cały cykl zakończymy zawodami rodzinnymi, podczas których uczestnicy będą mogli się wykazać sprawnością, a przy tym świetnie się bawić.

## **„Spotkania mądrych rodziców”**

To cykl warsztatów skierowanych do rodziców. Na każdym spotkaniu będziemy pracować nad innego rodzaju umiejętnością, która istotna jest przy wychowaniu dziecka. Podczas warsztatów poruszane są między innymi ważne problemy rodzicielskie, ale również ukazywane są przyjemne sytuacje, które spotykają rodziców. W trakcie spotkania dzieci mogą spędzić czas pod czujnym okiem opiekunów.

Na początku zapraszamy więc na konferencję **„Aktywni rodzice - aktywne dziecko”, która odbędzie się 10.11.2012 r o godz. 15.00 w auli ICDS na ul. Staszica 2 w Łomiankach.**

**Wśród gości będą między innymi: Paweł Zawitkowski, Jakub Śpiewak.**

[Następny Strona](#)